
Zarządzenie Nr 10/2025 
Starosty Mławskiego  
z dnia 23.01.2025 r. 

 

W sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zarządzam co następuje: 

 

§1 
Ustalam Regulamin postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych, określonych w art. 2 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

 

§2 
W niniejszym Regulaminie Zamawiającym jest zawsze Powiat Mławski, chyba że odrębne przepisy 
prawa stanowią inaczej, jednakże w postanowieniach Regulaminu w imieniu Zamawiającego 
występować będzie Starosta Mławski. 

 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Mławski 

Witold Okumski 


